ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение
председателя Думы города Покачи от
03.10.2022 К!!50-р «О проведении
очередного тридцатого заседания Думы
города Покачи седьмого созыва»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 5 и частью 3 статьи 20
Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2016 N~26:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
03.10.2022 N~50-p «О проведении очередного тридцатого заседания
Думы города Покачи седьмого созыва» (далее - распоряжение)
следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «13.12.2022 года» заменить словами
«14.12.2022 года».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Покачёвский
вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

А.С.Руденко